dgnanyl UR. AOOCSAPC. REG STRO UFFI Cl ALE(U) . 0003167. 21- 08- 2017

80185250
588

{%{//} Jeolastico (/?{/(mefﬂ/” /ﬁc/t L Emctba- A, oImagra

?ﬂ'}z’a IX — Ambito terretoriale d Sarmcr ¢ Srcernza
Sede i Pacernza

IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi del CCNI concernente la mobilita annuale personale docente, educativo ed
ATA per I'anno scolastico 2017/18 sottoscritta il 21 giugno 2017,

VISTA la nota MIUR prot. 28578 del 27 giugno 2017 che determina la presentazione delle
domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria del personale docente, educati-
vo ed ATA per I’anno scolastico 2017/18;

VISTA I'lpotesi C.C.D.R. sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed ATA delle istituzioni scolastiche statali della Regione Emilia Romagna si-
glato in data 7 agosto 2017 per I’anno scolastico 2017/18;

ESAMINATE le domande presentate dai docenti interessati;
DISPONE

Sono pubblicati in data odierna gli elenchi provvisori del personale docente di scuola di istru-
zione secondaria di Il grado che ha presentato domanda di utilizzazione e assegnazione
provvisoria.

Avverso gli elenchi, gli interessati possono presentare motivato ricorso da inviare via mail
entro e non oltre 5 giorni dalla data odierna a: carmela.fiocchi.pc@istruzione.it

IL DIRIGENTE

Maurizio Bocedi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell’Amministrazione digitale e delle
norme ad esso connesse

Ai Dirigenti Scolastici Istituti Il grado di Piacenza
Alle 00.SS. di categoria — LL.SS.-
ALL’U.R.P. - SEDE

Dirigente: Maurizio Bocedi

Via Garibaldi,50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330711
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it



		2017-08-21T06:17:45+0000
	BOCEDI MAURIZIO




